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Psykologian kandidaatintutkielman
tiivistelmäohje
Tiivistelmä liitetään tutkielmaan, kun se palautetaan e-thesis-järjestelmään. Tiivistelmän laadinnassa on
oletettava, että lukijalla on yleiset tiedot aiheesta. Tiivistelmän tulee olla ymmärrettävissä ilman tarvetta
perehtyä koko tutkielmaan. Se on kirjoitettava täydellisinä virkkeinä, ei väliotsakeluettelona. Siinä on
käytettävä vakiintuneita termejä. Viittauksia ja lainauksia ei tiivistelmään saa sisällyttää, eikä myöskään
tietoja tai väitteitä, jotka eivät sisälly itse tutkimukseen. Tiivistelmän on oltava mahdollisimman ytimekäs,
n. 200—300 sanan pituinen itsenäinen kokonaisuus.

Tiivistelmästä tulee ilmetä mm.

· tutkielman aihe
· tutkimuksen kohde, yleisö, alue ja tarkoitus
· käytetyt tutkimusmenetelmät (mikäli tutkimus on luonteeltaan teoreettinen ja perustuu tiettyyn

kirjalliseen materiaaliin, on mainittava tärkeimmät lähdeteokset; mikäli tutkimus on luonteeltaan
empiirinen, on mainittava käytetyt metodit)

· keskeiset tutkimustulokset
· tulosten perusteella tehdyt päätelmät

Tiivistelmässä tuodaan esille tutkielman tavoitteet, menetelmät, tulokset ja johtopäätökset esimerkiksi alla
kuvatulla tavalla.

Tavoitteet. Tässä kappaleessa kuvataan tutkimuksen tarkoitus, tutkimusongelmat sekä mahdolliset
hypoteesit. Aluksi kuvataan lyhyesti niitä teorioita, malleja, aiempia tutkimuksia tai käytännön tarpeita,
joiden perusteella tutkimuksen kysymyksenasettelu on syntynyt. Tutkielman tavoitteiden ja ongelmien
asettelu kirjoitetaan imperfektissä, mutta varsinainen kysymys preesensissä, esim. "Tutkimuksessa
kehitetään keinoja lasten hyvinvoinnin tukemiseksi päiväkodissa". Aiempaa tietoa koskeva teksti kirjoitetaan
preesensissä (esim. "Aiemmat tutkimukset ovat osoittaneet, että lapsen temperamentti vaikuttaa
kiintymyssuhteen laatuun").

Menetelmät. Kappaleessa annetaan tietoa tutkimuksen aineistosta, aineiston keruumenetelmistä sekä
aineiston analyysistä. Jos tutkielma on katsaus, menetelmät-osiossa kerrotaan, mitä tietokantoja tai
hakusanoja käytettiin. Menetelmät-osa kirjoitetaan imperfektissä.

Tulokset ja johtopäätökset. Tässä kuvataan päätulokset, johtopäätökset ja tulosten käytännön
sovellusmahdollisuudet. Tulokset kirjoitetaan imperfektissä (esim. "Temperamentiltaan pelokkailla oli
turvattomampi kiintymyssuhde kuin muilla lapsilla") ja johtopäätökset preesensissä (esim. ”Samalla
kehitystasolla olevat toverit vaikuttavat lasten välittömään hyvinvointiin ja sosiaaliseen kehittymiseen”).
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